
  Чемпионат России Urban Cup 2024
  Протокол матча   Летняя лига 2025 / Group D

  Дата и время проведения   Место проведения

  Гигант   Мята Lounge

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Алексеев Руслан
13 Белкин Валерий
8 Волков Никита

Голландцев Никита
5 Гордеев Семен

99 Кириллов Григорий
1 Кольцов Роман

17 Можаев Александр
27 Нестеров Алексей
90 Павлов Александр
4 Питимиров Максим
7 Пыркин Артем
6 Пыркин Денис

10 Светлов Алексей
15 Шатилов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдукаримов Сардор
Заболев Вадим
Загорский Артем
Загорский Даниил
Краюшин Максим
Ножкин Данил
Попов Александр
Просиков Вадим
Сальников Максим
Самигулов Наиль
Скобелев Иван
Сутормин Артем
Чечеткин Кирилл
Юшкин Александр
Юшкин Вячеслав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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